
1

5

2

4

3

6

8

7

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2013年10月25日（金）14回佐賀1日

 3R Ｃ２－２７組　Ｃ２ サラ系３歳上 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（右）1300M 不良

【本賞金】1 着：100,000 円　／　2 着：23,000 円　／　3 着：9,000 円　／　4 着：5,000 円　／　5 着：3,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 1 バニーブーケ
父:ステイゴールド  母:ビルトシェーン

牝  5 石川慎将
54.0

1:26.5
(－)

1-1-1-1 39.1 － 3 428
(+4)

石川浩文（佐賀）
谷謙介
千代田牧場

2 5 エネルジコ
父:スズカマンボ  母:サンディシフター

牡  4 田中直人
56.0

1:27.5
(5)

5-5-4-3 39.7 － 2 441
(0)

西久保政等（佐賀）
馬場三四郎
グランド牧場

3 2 プレシャスウィン
父:ダイワメジャー  母:プリーズルックアットミーナウ

牡  4 竹吉徹
56.0

1:27.6
(1/2)

2-2-2-4 40.0 － 8 418
(0)

山田義人（佐賀）
木稲安則
オリオンファーム

4 4 マンジマル
父:ノーリーズン  母:サンデーストーリー

牡  5 日野太一
☆55.0

1:27.9
(1 1/2)

3-3-3-2 40.1 － 4 483
(-1)

大島静夫（佐賀）
（有）ゆうすふる
金　宏二

5 3 フェブスター
父:グランデラ  母:マリレット

牡  5 岩永千明
☆55.0

1:28.9
(5)

7-7-6-5 40.6 － 7 455
(+3)

吉田昭（佐賀）
河越武治
高橋　幸男

6 6 タイセイテイオウ
父:ジャングルポケット  母:スクエアアウェイ

牡  4 小松丈二
56.0

1:29.3
(2)

4-4-5-6 41.5 － 1 495
(-1)

武藤敏明（佐賀）
（有）ホースケア
ハシモトフアーム

7 8 サチノハヤブサ
父:サムライハート  母:オトメザクラ

牝  4 大澤誠志郎
54.0

1:30.4
(6)

6-6-7-7 42.1 － 6 426
(0)

武藤敏明（佐賀）
中村勘五
鹿戸　正幸

8 7 ルシミエント
父:ゴールドヘイロー  母:ミスマルコチャン

牝  4 田中純
54.0

1:30.8
(2)

8-8-8-8 41.8 － 4 440
(+3)

石川浩文（佐賀）
井堀一男
向別牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

1,2,4,6,5,8,3,7

1,2,4,6,5,8,3,7

1,2,4,5,6,3,8,7

1,4,5,2,3,6,8,7

払戻金
単 勝 1 280円

複 勝 1 130円

5 180円

2 1,440円

ワイド 1-5 160円

1-2 3,390円

2-5 4,660円

馬 連 1-5 480円

馬 単 1-5 860円

3連複 1-2-5 11,090円

3連単 1-5-2 35,070円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


