3R C2-27組 C2 サラ系3歳上					【天候】	曇	【発走時間】 - ダ (右) 1300M	不良					
[4	【本賞金】1 着:100,000 円 / 2 着:23,000 円 / 3 着:9,000 円 / 4 着:5,000 円 / 5 着:3,000 円												
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場	場
1	1	1	バニーブーケ 父:ステイゴールド 母:ビルトシェーン	牝 5	石川慎将 54.0	1:26.5 (-)	1-1-1-1	39.1	_	3	428 (+4)	石川浩文(佐賀) 谷謙介 千代田牧場	
2	5	5	エネルジコ 父:スズカマンボ 母:サンディシフター	牡 4	田中直人 56.0	1:27.5 (5)	5-5-4-3	39.7	_	2	441 (0)	西久保政等(佐賀) 馬場三四郎 グランド牧場	
3	2	2	プレシャスウィン 父:ダイワメジャー 母:プリーズルックアットミーナウ	牡 4	竹吉徹 56.0	1:27.6 (1/2)	2-2-2-4	40.0	_	8	418 (0)	山田義人(佐賀) 木稲安則 オリオンファーム	
4	4	4	マンジマル 父:ノーリーズン 母:サンデーストーリー	牡 5	日野太一 ☆55.0	1:27.9 (1 1/2)	3-3-3-2	40.1	-	4	483 (-1)	大島静夫 (佐賀) (有) ゆうすふる 金 宏二	
5	3	3	フェブスター 父:グランデラ 母:マリレット	牡 5	岩永千明 ☆55.0	1:28.9 (5)	7-7-6-5	40.6	_	7	455 (+3)	吉田昭(佐賀) 河越武治 高橋 幸男	
6	6	6	タイセイテイオウ 父:ジャングルポケット 母:スクエアアウェイ	牡 4	小松丈二 56.0	1:29.3	4-4-5-6	41.5	-	1	495 (-1)	武藤敏明(佐賀) (有)ホースケア ハシモトフアーム	
7	8	8	サチノハヤブサ 父:サムライハート 母:オトメザクラ	牝 4	大澤誠志郎 54.0	1:30.4 (6)	6-6-7-7	42.1	_	6	426 (0)	武藤敏明(佐賀) 中村勘五 鹿戸 正幸	
8	7	7	ルシミエント 父:ゴールドヘイロー 母:ミスマルコチャン	牝 4	田中純 54.0	1:30.8 (2)	8-8-8-8	41.8	-	4	440 (+3)	石川浩文(佐賀) 井堀一男 向別牧場	

● コーナー通過順位

1コーナー	1,2,4,6,5,8,3,7
2コーナー	1,2,4,6,5,8,3,7
3コーナー	1,2,4,5,6,3,8,7
4コーナー	1,4,5,2,3,6,8,7

● 払戻金

単 勝	1	280円
複 勝	1	130円
	5	180円
	2	1,440円

ワイド	1-5	160円
	1-2	3,390円
	2-5	4,660円

馬連	1-5	480円
馬単	1-5	860円

3連複	1-2-5	11,090円
3連単	1-5-2	35,070円